АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.03.2020                                                              № 178-П

г. Белая Холуница

Об утверждении плана проведения плановых проверок

по муниципальному земельному контролю в отношении граждан

на территории сельских поселений Белохолуницкого района на 2020 год

Руководствуясь статьей 72 Земельного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Кировской области  от 13.03.2019 № 237-ЗО

«О муниципальном земельном контроле в Кировской области»,

постановлением Правительства Кировской области от 15.09.2015 № 60/595

«Об утверждении порядка осуществления муниципального земельного

контроля на территории Кировской области» администрация

Белохолуницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план проведения плановых проверок

по муниципальному земельному контролю в отношении граждан

на территории сельских поселений Белохолуницкого района на 2020 год

согласно приложению.

2. Отделу по управлению муниципальной собственностью

и земельными ресурсами администрации Белохолуницкого муниципального

района обеспечить проведение муниципального земельного контроля

в форме проверок.

Глава Белохолуницкого

муниципального района

Кировской области                  Т.А.Телицина

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением        администрации
Белохолуницкого      муниципального
района
от 19.03.2020 № 178-п

ПЛАН
проведения плановых проверок по муниципальному земельному контролю в отношении граждан

на территории сельских поселений Белохолуницкого района на 2020 год

№
п/п

Фамилия,
имя, отчество
проверяемого
гражданина

Адрес Кадастровый
номер

земельного
участка

Цель проведения
проверки

Дата
окончания
последней
плановой
проверки

Дата
начала
прове-
дения

провер-
ки

Срок
про-
веде-
ния,
дней

Форма
прове-
дения
прове-

рок

место
жительства
гражданина

место фактического
осуществления
деятельности
гражданина

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Казаков В.И. 613205, Кировская область,

Белохолуницкий район,
д. Быданово, ул. Труда, д. 21

613205, Кировская область,
Белохолуницкий район,
д. Быданово, ул. Труда, д. 21

43:03:340101:198 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного
законодательства

не прово-
дилась

июнь 20 доку-
ментар-
ная

2 Семуков Л.Н.
Семукова Г.Л.
Семукова И.Л.
Семуков А.Л.

613205, Кировская область,
Белохолуницкий район,
д. Быданово, ул. Труда, д. 56

613205, Кировская область,
Белохолуницкий район,
д. Быданово, ул. Труда, д. 56

43:03:340101:42 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного
законодательства

не прово-
дилась

июнь 20 доку-
ментар-
ная

3 Скачков В.А. 613205, Кировская область,
Белохолуницкий район,
д. Быданово, ул. Труда, д. 2

613205, Кировская область,
Белохолуницкий район,
д. Быданово, ул. Труда, д. 2

43:03:340102:123 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного
законодательства

не прово-
дилась

июнь 20 доку-
ментар-
ная

2

4 Романов П.Е. 613205, Кировская область,
Белохолуницкий район,
д. Быданово, ул. Труда, д. 6

613205, Кировская область,
Белохолуницкий район,
д. Быданово, ул. Труда, д. 6

43:03:340102:126 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного
законодательства

не прово-
дилась

июнь 20 доку-
ментар-
ная

5 Мокерова А.М. 613205, Кировская область,
Белохолуницкий район,
д. Быданово, ул. Труда, д. 8

613205, Кировская область,
Белохолуницкий район,
д. Быданово, ул. Труда, д. 8

43:03:340102:127 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного
законодательства

не прово-
дилась

июнь 20 доку-
ментар-
ная

6 Кулигин Н.П.
Кулигина Е.А.
Кулигин А.Н.
Кулигина В.Н.

613205, Кировская область,
Белохолуницкий район,
д. Быданово, ул. Труда, д. 16,
кв. 2

613205, Кировская область,
Белохолуницкий район,
д. Быданово, ул. Труда,
д. 16, кв. 2

43:03:340102:134 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного
законодательства

не прово-
дилась

июнь 20 доку-
ментар-
ная

7 Гудовских А.А. 613205, Кировская область,
Белохолуницкий район,
д. Быданово, ул. Труда, д. 20,
кв. 1

613205, Кировская область,
Белохолуницкий район,
д. Быданово, ул. Труда,
д. 20, кв. 1

43:03:340102:136 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного
законодательства

не прово-
дилась

июнь 20 доку-
ментар-
ная

8 Колупаев А.В.
Колупаева Е.М.
Колупаев Я.А.

613205, Кировская область,
Белохолуницкий район,
д. Быданово ул. Труда, д. 20,
кв. 2

613205, Кировская область,
Белохолуницкий район,
д. Быданово, ул. Труда,
д. 20, кв. 2

43:03:340102:137 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного
законодательства

не прово-
дилась

июнь 20 доку-
ментар-
ная

9 Штина И.Ю. 613205, Кировская область,
Белохолуницкий район,
д. Быданово, ул. Труда, д. 30,
кв. 2

613205, Кировская область,
Белохолуницкий район,
д. Быданово, ул. Труда,
д. 30, кв.2

43:03:340102:143 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного
законодательства

не прово-
дилась

июнь 20 доку-
ментар-
ная

10 Шаргунова Г.П.
Шаргунов Г.П.
Шулакова М.Г.
Шулакова И.А.
Шулаков А.А.

613205, Кировская область,
Белохолуницкий район,
д. Быданово ул. Труда, д. 54,
кв. 2

613205, Кировская область,
Белохолуницкий район,
д. Быданово, ул. Труда,
д. 54, кв. 2

43:03:340102:156 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного
законодательства

не прово-
дилась

июнь 20 доку-
ментар-
ная

11 Новикова Л.В.
Новиков Е.В.
Новиков В. Н.
Новикова А.В.

613205, Кировская область,
Белохолуницкий район,
д. Быданово, ул. Труда, д. 57,
кв. 1

613205, Кировская область,
Белохолуницкий район,
д. Быданово, ул. Труда,
д. 57, кв. 1

43:03:340102:158 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного
законодательства

не прово-
дилась

июнь 20 доку-
ментар-
ная

12 Бисерова Т.И.
Бисеров С.Г.
Бисерова И.С.
Бисерова Е.С.
Бисерова М.С.

613205, Кировская область,
Белохолуницкий район,
д. Быданово, ул. Труда, д. 33

613205, Кировская область,
Белохолуницкий район,
д. Быданово, ул. Труда, д. 33

43:03:340102:314 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного
законодательства

не прово-
дилась

июнь 20 доку-
ментар-
ная

3

13 Шабалина А.А. 613205, Кировская область,
Белохолуницкий район,
д. Быданово, ул. Труда, д. 18

613205, Кировская область,
Белохолуницкий район,
д. Быданово, ул. Труда, д. 18

43:03:340102:135 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного
законодательства

не прово-
дилась

июнь 20 доку-
ментар-
ная

14 Рычков Ю.Ф.
Рычкова М.Н.

613205, Кировская область,
Белохолуницкий район,
д. Быданово, ул. Труда, д. 9,
кв. 2

613205, Кировская область,
Белохолуницкий район,
д. Быданово, ул. Труда, д. 9,
кв. 2

43:03:340101:207 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного
законодательства

не прово-
дилась

июнь 20 доку-
ментар-
ная

15 Костин И.А.
Костина Г. С.

613205, Кировская область,
Белохолуницкий район,
д. Быданово, ул. Труда, д. 3,
кв. 2

613205, Кировская область,
Белохолуницкий район,
д. Быданово, ул. Труда, д. 3,
кв. 2

43:03:340101:211 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного
законодательства

не прово-
дилась

июнь 20 доку-
ментар-
ная

16 Шабалина Т.В. 613205, Кировская область,
Белохолуницкий район,
д. Быданово, ул. Труда, д. 36

613205, Кировская область,
Белохолуницкий район,
д. Быданово, ул. Труда, д. 36

43:03:340102:147 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного
законодательства

не прово-
дилась

июнь 20 доку-
ментар-
ная

17 Норсеев М.И.
Норсеева Т.П.
Норсеева М.М.

613205, Кировская область,
Белохолуницкий район,
д. Быданово, ул. Молодежная,
д. 11, кв. 2

613205, Кировская область,
Белохолуницкий район,
д. Быданово, ул. Молодеж-
ная, д. 11, кв. 2

43:03:340102:205 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного
законодательства

не прово-
дилась

июль 20 доку-
ментар-
ная

18 Лимонова В.Е. 613205, Кировская область,
Белохолуницкий район,
д. Быданово, ул. Молодежная,
д. 14, кв. 1

613205, Кировская область,
Белохолуницкий район,
д. Быданово, ул. Молодеж-
ная, д. 14, кв. 1

43:03:340102:207 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного
законодательства

не прово-
дилась

июль 20 доку-
ментар-
ная

19 Змыкало И.В. 613205, Кировская область,
Белохолуницкий район,
д. Быданово, ул. Молодежная,
д. 16, кв. 1

613205, Кировская область,
Белохолуницкий район,
д. Быданово, ул. Молодеж-
ная, д. 16, кв. 1

43:03:340102:210 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного
законодательства

не прово-
дилась

июль 20 доку-
ментар-
ная

20 Зверева С.В. 613205, Кировская область,
Белохолуницкий район,
д. Быданово, ул. Молодежная,
д. 16, кв. 2

613205, Кировская область,
Белохолуницкий район,
д. Быданово, ул. Молодеж-
ная, д. 16, кв. 2

43:03:340102:210 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного
законодательства

не прово-
дилась

июль 20 доку-
ментар-
ная

21 Торкунов М.И.

613205, Кировская область,
Белохолуницкий район,
д. Быданово, ул. Молодежная,
д. 17

613205, Кировская область,
Белохолуницкий район,
д. Быданово, ул. Молодеж-
ная, д. 17

43:03:340102:215 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного
законодательства

не прово-
дилась

июль 20 доку-
ментар-
ная

22 Городилова Л.В. 613205, Кировская область,
Белохолуницкий район,
д. Быданово, ул. Молодежная,
д. 1, кв. 1

613205, Кировская область,
Белохолуницкий район,
д. Быданово, ул. Молодеж-
ная, д. 1, кв. 1

43:03:340101:156 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного
законодательства

не прово-
дилась

июль 20 доку-
ментар-
ная

4

23 Смердов В.А. 613205, Кировская область,
Белохолуницкий район,
д. Быданово, ул. Молодежная,
д. 3, кв. 2

613205, Кировская область,
Белохолуницкий район,
д. Быданово, ул. Молодеж-
ная, д. 3, кв. 2

43:03:340101:158 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного
законодательства

не прово-
дилась

июль 20 доку-
ментар-
ная

24 Тонких А.С. 613205, Кировская область,
Белохолуницкий район,
д. Быданово, ул. Молодежная,
д. 5, кв. 2

613205, Кировская область,
Белохолуницкий район,
д. Быданово, ул. Молодеж-
ная, д. 5, кв. 2

43:03:340101:160 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного
законодательства

не прово-
дилась

июль 20 доку-
ментар-
ная

25 Косарев Г.А. 613205, Кировская область,
Белохолуницкий район,
д. Быданово, ул. Советская,
д. 26, кв.1

613205, Кировская область,
Белохолуницкий район,
д. Быданово, ул. Советская,
д. 26, кв.1

43:03:340102:226 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного
законодательства

не прово-
дилась

август 20 доку-
ментар-
ная

26 Менчиков С.А. 613205, Кировская область,
Белохолуницкий район,
д. Быданово, ул. Советская,
д. 26, кв. 2

613205, Кировская область,
Белохолуницкий район,
д. Быданово, ул. Советская,
д. 26, кв. 2

43:03:340101:227 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного
законодательства

не прово-
дилась

август 20 доку-
ментар-
ная

27 Завалина Г.А. 613205, Кировская область,
Белохолуницкий район,
д. Быданово, ул. Советская,
д. 28

613205, Кировская область,
Белохолуницкий район,
д. Быданово, ул. Советская,
д. 28

43:03:340103:1 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного
законодательства

не прово-
дилась

август 20 доку-
ментар-
ная

28 Трушников С.А. 613205, Кировская область,
Белохолуницкий район,
д. Быданово, ул. Советская,
д. 51

613205, Кировская область,
Белохолуницкий район,
д. Быданово, ул. Советская,
д. 51

43:03:340101:117 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного
законодательства

не прово-
дилась

август 20 доку-
ментар-
ная

29 Глухих В.Г. 613205, Кировская область,
Белохолуницкий район,
д. Быданово, ул. Советская,
д. 45

613205, Кировская область,
Белохолуницкий район,
д. Быданово, ул. Советская,
д. 45

43:03:340101:120 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного
законодательства

не прово-
дилась

август 20 доку-
ментар-
ная

30 Осетров В.М. 613205, Кировская область,
Белохолуницкий район,
д. Быданово, ул. Советская,
д. 39

613205, Кировская область,
Белохолуницкий район,
д. Быданово, ул. Советская,
д. 39

43:03:340101:122 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного
законодательства

не прово-
дилась

август 20 доку-
ментар-
ная

31 Тебеньков М.В. 613205, Кировская область,
Белохолуницкий район,
д. Быданово, ул. Советская,
д. 27, кв. 2

613205, Кировская область,
Белохолуницкий район,
д. Быданово, ул. Советская,
д. 27, кв. 2

43:03:340101:162 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного
законодательства

не прово-
дилась

август 20 доку-
ментар-
ная

32 Ильина Т.А. 613205, Кировская область,
Белохолуницкий район,
д. Быданово, ул. Советская,
д. 25, кв. 1

613205, Кировская область,
Белохолуницкий район,
д. Быданово, ул. Советская,
д. 25, кв. 1

43:03:340101:169 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного
законодательства

не прово-
дилась

август 20 доку-
ментар-
ная

5

33 Жукова Н.В. 613205, Кировская область,
Белохолуницкий район,
д. Быданово, ул. Советская,
д. 23, кв. 1

613205, Кировская область,
Белохолуницкий район,
д. Быданово, ул. Советская,
д. 23, кв. 1

43:03:340101:171 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного
законодательства

не прово-
дилась

август 20 доку-
ментар-
ная

34 Быданова А.А. 613205, Кировская область,
Белохолуницкий район,
д. Быданово, ул. Советская,
д. 21, кв. 2

613205, Кировская область,
Белохолуницкий район,
д. Быданово, ул. Советская,
д. 21, кв. 2

43:03:340101:172 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного
законодательства

не прово-
дилась

сентябрь 20 доку-
ментар-
ная

35 Скоков С.В. 613205, Кировская область,
Белохолуницкий район,
д. Быданово, ул. Советская,
д. 19

613205, Кировская область,
Белохолуницкий район,
д. Быданово, ул. Советская,
д. 19

43:03:340101:174 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного
законодательства

не прово-
дилась

сентябрь 20 доку-
ментар-
ная

36 Колупаева Л.В. 613205, Кировская область,
Белохолуницкий район,
д. Быданово, ул. Советская,
д. 9, кв. 1

613205, Кировская область,
Белохолуницкий район,
д. Быданово, ул. Советская,
д. 9, кв. 1

43:03:340101:177 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного
законодательства

не прово-
дилась

сентябрь 20 доку-
ментар-
ная

37 Стариков И.В. 613205, Кировская область,
Белохолуницкий район,
д. Быданово, ул. Советская,
д. 9, кв. 2

613205, Кировская область,
Белохолуницкий район,
д. Быданово, ул. Советская,
д. 9, кв. 2

43:03:340101:178 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного
законодательства

не прово-
дилась

сентябрь 20 доку-
ментар-
ная

38 Зырянов С.В. 613205, Кировская область,
Белохолуницкий район,
д. Быданово, ул. Лесная, д. 6,
кв. 2

613205, Кировская область,
Белохолуницкий район,
д. Быданово, ул. Лесная,
д. 6, кв. 2

43:03:340101:129 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного
законодательства

не прово-
дилась

сентябрь 20 доку-
ментар-
ная

39 Предейкина Г.А. 613205, Кировская область,
Белохолуницкий район,
д. Быданово, ул. Лесная, д. 6,
кв. 1

613205, Кировская область,
Белохолуницкий район,
д. Быданово, ул. Лесная,
д. 6, кв. 1

43:03:340101:130 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного
законодательства

не прово-
дилась

сентябрь 20 доку-
ментар-
ная

40 Костин Н.И. 613205, Кировская область,
Белохолуницкий район,
д. Быданово, ул. Лесная, д. 10,
кв. 2

613205, Кировская область,
Белохолуницкий район,
д. Быданово, ул. Лесная,
д. 10, кв. 2

43:03:340101:134 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного
законодательства

не прово-
дилась

сентябрь 20 доку-
ментар-
ная

41 Мокеров В.Г. 613205, Кировская область,
Белохолуницкий район,
д. Быданово, ул. Лесная, д. 12,
кв. 1

613205, Кировская область,
Белохолуницкий район,
д. Быданово, ул. Лесная,
д. 12, кв. 1

43:03:340101:135 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного
законодательства

не прово-
дилась

сентябрь 20 доку-
ментар-
ная

42 Клименко З.М. 613205, Кировская область,
Белохолуницкий район,
д. Быданово, ул. Лесная, д. 13,
кв. 1

613205, Кировская область,
Белохолуницкий район,
д. Быданово, ул. Лесная,
д. 13, кв. 1

43:03:340101:141 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного
законодательства

не прово-
дилась

сентябрь 20 доку-
ментар-
ная

6

43 Предейкин А.Л. 613205, Кировская область,
Белохолуницкий район,
д. Быданово, ул. Лесная, д. 11,
кв. 1

613205, Кировская область,
Белохолуницкий район,
д. Быданово, ул. Лесная,
д. 11, кв. 1

43:03:340101:143 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного
законодательства

не прово-
дилась

сентябрь 20 доку-
ментар-
ная

44 Крупин В.М. 613205, Кировская область,
Белохолуницкий район,
д. Быданово, ул. Лесная, д. 9,
кв. 2

613205, Кировская область,
Белохолуницкий район,
д. Быданово, ул. Лесная,
д. 9, кв. 2

43:03:340101:144 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного
законодательства

не прово-
дилась

сентябрь 20 доку-
ментар-
ная

45 Конькова А.Л. 613205, Кировская область,
Белохолуницкий район,
д. Быданово, ул. Лесная, д. 1,
кв. 3

613205, Кировская область,
Белохолуницкий район,
д. Быданово, ул. Лесная,
д. 1, кв. 3

43:03:340101:153 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного
законодательства

не прово-
дилась

сентябрь 20 доку-
ментар-
ная

___________

	178-П от 19032020
	Приложение